



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය  
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு  
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය  
 இணைந்த சேவைகள் பிரிவு  
 Combined Services Division  
 නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය  
 தொலைபேசி: 011- 2694560  
 Telephone  
 ෆැක්ස්  
 தொலைநகல்: 011- 2692254  
 Fax  
 ඊ- මේල්  
 மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk  
 E-mail  
 වෙබ් අඩවිය  
 இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk  
 Web Site

මගේ අංකය } COMS/DO/Trans/Special  
 எனது இல } Vacancies (Web Publish) -  
 My No } வெலி }  
 ඔබේ අංකය }  
 உமது இல }  
 Your No }  
 දිනය } 2026.01.21  
 திகதி }  
 Date }

සියලු අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරු  
 සියලු දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්

**සේවා අවශ්‍යතාවය මත ඒකාබද්ධ සේවයේ සංවර්ධන නිලධාරීන් අනුයුක්ත කිරීම**

ග්‍රාමීය සංවර්ධන, සමාජ ආරක්ෂණ සහ ප්‍රජා සවිබලගැන්වීම් අමාත්‍යාංශයේ මෙහෙයවීම යටතේ සිදු කරනු ලබන “ප්‍රජා ශක්ති” ජාතික ව්‍යාපාරයට සංවර්ධන නිලධාරීන් අනුයුක්ත කරගැනීම, අමප/25/1449/816/060 හා 2025.08.25 දිනැති අමාත්‍ය මණ්ඩල තීරණයට අනුව සිදු කරනු ලබන අතර, එක් එක් දිස්ත්‍රික්කයන් හි තවදුරටත් බවතින පුරප්පාඩු සඳහා සංවර්ධන නිලධාරීන් අනුයුක්ත කිරීමට අවශ්‍යව ඇත.

02. එබැවින් ඇමුණුම 1හි සඳහන් පුරප්පාඩු පවතින ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාල සඳහා ස්ථාන මාරු ලබා ගැනීමට කැමති ඒකාබද්ධ සේවයේ සංවර්ධන නිලධාරීන් සිටිනම්, නිලධාරියාගේ ඉල්ලීම CS/T/01 ආකෘතිය මඟින් ආයතන ප්‍රධානියාගේ නිර්දේශය සහිතව කඩිනමින් මා වෙත යොමු කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වමි.

03. අනුප්‍රාප්තිකයෙකු පසුව ලබා දීමේ පදනම හෝ අනුප්‍රාප්තිකයෙකු රහිතව ස්ථාන මාරු කිරීමට නිර්දේශ ලබා දී ඇති නිලධාරීන් සඳහා ප්‍රමුඛත්වය ලබා දෙන බවද කාරුණිකව දන්වමි.

  
 එන්.යූ.නිශාන් මෙන්ඩිස්  
 ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සහ සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය  
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு  
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ජීකාර්ද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකභාෂය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ-මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය  
எனது இல  
My No

COMS/DO/Trans/Special  
 Vacancies (Web Publish) -  
 වෙළුම I

ඔබේ අංකය  
உமது இல  
Your No

දිනය  
திகதி  
Date

2026.01.21

அனைத்து அமைச்சின் செயலாளர்கள்  
 அனைத்து திணைக்களத் தலைவர்கள்

**சேவை தேவைப்பாட்டின் அடிப்படையில் இணைந்த சேவையிலுள்ள அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்களை ஆட்சேர்ப்புச் செய்தல்**

கிராமிய அபிவிருத்தி, சமூக பாதுகாப்பு மற்றும் சமூக வலுவூட்டல் அமைச்சின் வழிகாட்டலின் கீழ் முன்னெடுக்கப்படும் “பிரஜா சக்தி” தேசிய இயக்கத்திற்காக அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்களை ஆட்சேர்ப்புச் செய்தல், අමෙ/25/1449/816/060 மற்றும் 2025.08.25 ஆந் திகதிய அமைச்சரவைத் தீர்மானத்தின் பிரகாரம் மேற்கொள்ளப்படுவதோடு, ஒவ்வொரு மாவட்டங்களிலும் தொடர்ந்தும் நிலவும் வெற்றிடங்களுக்காக அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்களை ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கு அவசியமாகியுள்ளது.

02. அதனால், இணைப்பு 1 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வெற்றிடங்கள் நிலவும் பிரதேச செயலகங்களுக்கு இடமாற்றங்கள் பெற்றுக்கொள்வதற்கு விரும்பும் இணைந்த சேவையின் அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்கள் இருப்பார்களேயானால், உத்தியோகத்தரின் கோரிக்கையினை CS/T/01 மாதிரியின் மூலம் தாபனத் தலைவரின் பரிந்துரையுடன் விரைவாக என்னிடம் சமர்ப்பிக்குமாறு தயவுடன் தெரிவிக்கின்றேன்.

03. பதிலீட்டாளர் ஒருவரைப் பின்னர் வழங்கும் அடிப்படையில் அல்லது பதிலீட்டாளர் எவருமின்றி இடமாற்றம் செய்வதற்கு பரிந்துரை வழங்கப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தர்களுக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும் என்பதையும் தயவுடன் தெரிவிக்கின்றேன்.

ஒப்பம்./ எம்.யு. நிஷான் மென்டிஸ்  
 இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සහ සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය  
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு  
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

එකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ- මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය  
எனது இல  
My No

COMS/DO/Trans/Special  
Vacancies (Web Publish) -  
වෙළුම I

ඔබේ අංකය  
உமது இல  
Your No

දිනය  
திகதி  
Date

2026.01.21

All Secretaries of Ministries

All Heads of Departments

**Attachment of Development officers of the Combined Service on service exigency**

The attachment of Development Officers to the 'Praja Shakthi' National Movement, conducted under the direction of the Ministry of Rural Development, Social Security, and Community Empowerment, is carried out in accordance with Cabinet Decision No. අම/ප/25/1449/816/060 dated 25.08.2025. Accordingly, it is required to attach Development Officers for the remaining vacant posts that exist in each district.

02. Therefore, Development Officers of the Combined Service who wish to obtain transfers to the Divisional Secretariats where vacancies mentioned in Annex 1 exist are kindly informed to forward their request using form CS/T/01, along with the recommendation of the Head of the Institution, to me promptly.

03. Please be informed that priority will be given to officers who have been recommended for transfer, either on the basis of providing a replacement later or without a replacement.

Sgd/ N.U. Nishan Mendis

Director General of Combined Services

<b>District</b>	<b>Divisional Secretariat</b>	<b>Vacancies</b>
Colombo	Kolonnawa	7
	Kaduwela	21
	Homagama	5
	Sri Jayawardanapura Kotte	4
	Thimbirigasyaya	3
	Dehiwala	1
	Ratmalana	1
	Moratuwa	4
	Kesbawa	1
	Gampaha	Nigambo
Katana		9
Diwulapitiya		2
Mirigama		8
Minuwangoda		4
Wattala		14
Ja-Ela		5
Gampaha		3
Attanagalla		3
Dompe		5
Mahara		8
Kelaniya		3
Biyagama		14
Kaluthara		Agalawatta
	Dodangoga	2
	Bandaragama	2
	Bulathsinhala	2
	Beruwala	2
	Miilaniya	1
	Walallawita	2
Kandy	Ududumbara	21
	Udunuwara	1
	Kadawathsathara	3
Mathale	Laggala	9
Nuwara Eliya	Hanguranketha	1
	Nildandahinna	16
	Mathurata	1
	Kothmale East	3
	Kothmale Weat	6
	Norwood	6
	Talawakele	2
	Nuwara Eliya	5
Walapane	7	

Galle	Balapitiya	3
	Wanduramba	3
	Hikkaduwa	1
Matara	Weligama	1
	Kotapola	3
Hambanthota	Tissamaharamaya	2
Jaffna	Thelippalai	3
	Marudankeni	1
Mannar	Manthai	13
	Mannar Town	10
	Nanatan	13
	Madhu	3
	Musali	5
Mulathiv	Puthkudirippu	6
	Manthai East	3
	Mariyampattu	8
	Oddusudan	12
	Thunnukkai	8
	Welioya	4
Kilinochchi	Kandalalai	1
	Poonahari	2
Batticaloa	Koralaiattu South	1
Ampara	Lahugala	3
	Damana	9
Trincomalee	Kuchchaweli	4
Puttalam	Karuwalagaswewa	8
	Pallama	3
	Wennappuwa	7
	Dankotuwa	2
	Puttalam	2
	Wanathawilluwa	4
	Mundalama	2
	Mahawewa	5
	Madampe	5
Anuradhapura	Padaviya	10
	Kebithgollewa	4
	Medawachchiya	1
	Horowpathana	11
	Galenbindunuwewa	1
	Nuwaragampalatha East	1
	Nuwaragampalatha Central	3
	Nochchiyagama	3
	Thalawa	2

	Ipalogama	1
	Kekirawa	3
	Palagala	3
	Mahawilachchiya	6
Polonnaruwa	Dimbulagala	20
	Welikanda	14
	Thamankaduwa	14
	Lankapura	1
	Medirigiriya	1
	Hingurakgoda	29
Badulla	Lunugala	1
Rathnapura	Rathnapura	1
	Kolonna	1